

معادن از بازار سرمایه

چگونه تأمین مالی می کنند؟

صدای بورس ! علی یازکی، مدیرعامل تأمین سرمایه امید درخصوص بهترین روش ها برای تأمین مالی و جبران کسری بودجه شرکت‌های بخش معدن از طریق بازار سرمایه گفت: در حال حاضر ابزارهای مختلفی در فضای بازار سرمایه عملیاتی شده‌است که یکی از جذاب‌ترین این ابزارها برای تأمین مالی شرکت‌های معدنی که عمدتاً پروژه‌محور، در ابعاد بزرگ و دارای سهامداران نهادی قدرتمند هستند استفاده از ظرفیت شرکت‌های سهامی عام پروژه است. وی افزود: با پذیرش این پروژه‌ها در قالب شرکت سهامی عام در بازار سرمایه و در صورتی که پروژه از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار و از نظر اقتصادی توجیه پذیر باشد، می‌توان به یکی از ارزان‌ترین روش‌های تأمین مالی دست یافت، در این روش سرمایه‌گذاران در پروژه‌ای که در آستانه بهره‌برداری است مشارکت کرده‌در منافع آینده آن سهمی می‌شوند.مدیرعامل تأمین سرمایه امید با انتقاد از روند فعلی اجرائی شدن این ابزارها اظهار داشت: فرآیند پذیرش و اجرای شرکت‌های سهامی عام پروژه در بازار جای کار بیشتری دارد و به دلیل استفاده نشدن از مدل‌های ترکیبی رغبت چندانی از سوی شرکت‌های بزرگ برای استفاده از این ابزار دیده نمی‌شود. یازکی با تأکید بر لزوم استفاده از ابزارهای مکمل تصریح کرد: برای موفقیت بیشتر این شرکت‌ها، باید ابزارهای تشویقی مانند بیمه و تضمین سود تعریف شود، به عنوان مثال در دستورالعمل‌ها به تضمین حداقل نرخ سود بانکی اشاره شده‌است که این عبارت دچار ابهام است اگر نرخ بازده بدون ریسک متناسب با نرخ بازار و صندوق‌های درآمد ثابت مینا قرار گیرد، سرمایه‌گذار ترغیب می‌شود به جای سپرده‌گذاری صرف در این پروژه‌ها سرمایه‌گذاری کند چرا که علاوه بر تضمین سود پایه، سرمایه‌گذار می‌تواند از سود بازار پروژه نیز بهره‌مند شود. وی خاطرنشان کرد: در اکثر شرکت‌ها این ابزار ارزان قیمت استفاده نکنند، مجبور خواهند بود برای تأمین مالی به سراغ انتشار اوراق روند که با توجه به نرخ‌های فعلی فشار مالی به وام‌ب سنگین‌تری را به آنها تحمیل خواهد کرد. یازکی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به روش‌های سنتی تأمین مالی اشاره کرد و گفت: شرکت‌های معدنی که از بنیه مالی مناسبی برخوردار می‌باشند، می‌توانند از روش‌های سنتی تأمین مالی نیز بهره‌برند. با توجه به عرضه محصولات این شرکت‌ها در بورس کالا، انتشار انواع اوراق مانند اوراق سلف و اوراق اجاره می‌تواند مبنای بسیار مناسبی برای تأمین مالی پروژه‌های این شرکت‌ها باشد. به گفته مدیرعامل تأمین سرمایه امید برای نهادینه شدن فرهنگ سرمایه‌گذاری در این حوزه، می‌بایست پروژه‌هایی پذیرفته شود که در صد پیشرفت فیزیکی بسیار بالایی دارند. این میزان پیشرفت باید به صورت دقیق و با مسوولیت پذیری کامل توسط حسابرس و متولی مربوطه تأیید شود تا از هرگونه آمار غیرواقعی جلوگیری شود. در پایان مدیرعامل تأمین سرمایه امید تأکید کرد: با این اقدام، سرمایه‌گذاران در مدت زمان کوتا‌تری آفران تولید را لمس کرده و این موضوع علاوه بر ایجاد اعتماد و ذهنیت مثبت برای مشارکت، منافع ملموس و سریعی را برای سهامداران به همراه خواهد داشت.

چشم انداز بازار سرمایه و توصیه به سرمایه‌گذاران

ایسنا | محمد غفوری، کارشناس بازار سرمایه درباره روند معاملات بورس و چشم‌انداز بازار اظهار کرد: در شرایط فعلی، اگر بخواهیم از منظر سرمایه‌گذاری به بازار نگاه کنیم، فرصتی که ایجاد شده می‌تواند فرصت مناسبی برای اصلاح سبد سرمایه‌گذاری باشد؛ دست کم در دو تا سه ماه آینده که بازار همچنان تحت تأثیر افزایش ریسک‌های سیستماتیک و تنش‌های سیاسی قرار دارد. وی افزود: مادامی که شاخص کل بازار سرمایه بالای پنج میلیون واحد تثبیت نشده است، هر گونه رشد و افت بازار را باید در چارچوب نوسانات طبیعی و حتی اصلاح قیمت‌ها ارزیابی کرد. با این حال، از منظر بنیادی، بازار سرمایه همچنان در وضعیت مناسبی قرار دارد و بسیاری از سهم‌ها ارزنده هستند. این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به نقش نقدینگی در تغییر روند بازار گفت: واقعیت این است که ریسک‌های موجود و همچنین نبود نقدینگی و عدم ورود سرمایه‌گذاران جدید، جریان پول را به بازار محدود کرده‌است. در سازهایی که نقدینگی وجود نداشته باشد، صرف‌آزندگی سهام نمی‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری یک روند صعودی باشد.

غفوری ادامه داد: در مجموع، بازار سرمایه از منظر ارزش‌گذاری در وضعیت مطلوبی قرار دارد، اما با توجه به شرایط سیاسی و اخیراً حاکم بر فضای اقتصادی، انتظار شد قابل توجه بورس در دو تا سه ماه آینده چندان واقع‌بینانه نیست. وی با اشاره به کاهش ارزش بازار سرمایه در روزهای اخیر تصریح کرد: در حال حاضر ارزش بازار سرمایه به حدود ۸۵ میلیارد دلار رسیده‌است و در جریان اتفاقات چند روز گذشته، متأسفانه حدود ۱۵ میلیارد دلار از ارزش بازار کاسته شد. این کارشناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: هرچه نشانه‌های بیشتری از کاهش تنش‌ها و آرام‌تر شدن فضای سیاسی و اقتصادی مشاهده شود، بازار سرمایه می‌تواند مسیر قدرتمندتری را در پیش بگیرد؛ اما با شرایط فعلی، نمی‌توان انتظار رشد پرشتاب از بورس داشت.

ورود ۳۵ همت پول حقیقی به بازار سهام

محاسبات مدیریت نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار حاکی از آن است که مجموع رقم ورود پول حقیقی به بازار سهام در دوره ۲ ماهه سپری شده از زمان بازگشایی بازار سهام (از ۲۹ اردیبهشت تا ۲۹ تیر ۱۴۰۵) بیش از ۳۵ همت بوده است. داده‌های آمار مدیریت نظارت بر بورس‌های سازمان بورس نشان می‌دهد در ۲۰ روز کاری بازار سهام پس از بازگشایی، بیشترین ورود پول حقیقی در مبادلات ۲۵ خرداد به میزان ۹۴ همت بوده‌است. پس از آن، بیشترین رکورد ورود پول حقیقی در مبادلات ۱۹ خرداد به میزان ۷۸ همت و ۲۴ خرداد به میزان ۷۶ همت بوده‌است.

معادن از بازار سرمایه

چگونه تأمین مالی می کنند؟

صدای بورس ! علی یازکی، مدیرعامل تأمین سرمایه امید درخصوص بهترین روش ها برای تأمین مالی و جبران کسری بودجه شرکت‌های بخش معدن از طریق بازار سرمایه گفت: در حال حاضر ابزارهای مختلفی در فضای بازار سرمایه عملیاتی شده‌است که یکی از جذاب‌ترین این ابزارها برای تأمین مالی شرکت‌های معدنی که عمدتاً پروژه‌محور، در ابعاد بزرگ و دارای سهامداران نهادی قدرتمند هستند استفاده از ظرفیت شرکت‌های سهامی عام پروژه است. وی افزود: با پذیرش این پروژه‌ها در قالب شرکت سهامی عام در بازار سرمایه و در صورتی که پروژه از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار و از نظر اقتصادی توجیه پذیر باشد، می‌توان به یکی از ارزان‌ترین روش‌های تأمین مالی دست یافت، در این روش سرمایه‌گذاران در پروژه‌ای که در آستانه بهره‌برداری است مشارکت کرده‌در منافع آینده آن سهمی می‌شوند.مدیرعامل تأمین سرمایه امید با انتقاد از روند فعلی اجرائی شدن این ابزارها اظهار داشت: فرآیند پذیرش و اجرای شرکت‌های سهامی عام پروژه در بازار جای کار بیشتری دارد و به دلیل استفاده نشدن از مدل‌های ترکیبی رغبت چندانی از سوی شرکت‌های بزرگ برای استفاده از این ابزار دیده نمی‌شود. یازکی با تأکید بر لزوم استفاده از ابزارهای مکمل تصریح کرد: برای موفقیت بیشتر این شرکت‌ها، باید ابزارهای تشویقی مانند بیمه و تضمین سود تعریف شود، به عنوان مثال در دستورالعمل‌ها به تضمین حداقل نرخ سود بانکی اشاره شده‌است که این عبارت دچار ابهام است اگر نرخ بازده بدون ریسک متناسب با نرخ بازار و صندوق‌های درآمد ثابت مینا قرار گیرد، سرمایه‌گذار ترغیب می‌شود به جای سپرده‌گذاری صرف در این پروژه‌ها سرمایه‌گذاری کند چرا که علاوه بر تضمین سود پایه، سرمایه‌گذار می‌تواند از سود بازار پروژه نیز بهره‌مند شود. وی خاطرنشان کرد: در اکثر شرکت‌ها این ابزار ارزان قیمت استفاده نکنند، مجبور خواهند بود برای تأمین مالی به سراغ انتشار اوراق روند که با توجه به نرخ‌های فعلی فشار مالی به وام‌ب سنگین‌تری را به آنها تحمیل خواهد کرد. یازکی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به روش‌های سنتی تأمین مالی اشاره کرد و گفت: شرکت‌های معدنی که از بنیه مالی مناسبی برخوردار می‌باشند، می‌توانند از روش‌های سنتی تأمین مالی نیز بهره‌برند. با توجه به عرضه محصولات این شرکت‌ها در بورس کالا، انتشار انواع اوراق مانند اوراق سلف و اوراق اجاره می‌تواند مبنای بسیار مناسبی برای تأمین مالی پروژه‌های این شرکت‌ها باشد. به گفته مدیرعامل تأمین سرمایه امید برای نهادینه شدن فرهنگ سرمایه‌گذاری در این حوزه، می‌بایست پروژه‌هایی پذیرفته شود که در صد پیشرفت فیزیکی بسیار بالایی دارند. این میزان پیشرفت باید به صورت دقیق و با مسوولیت پذیری کامل توسط حسابرس و متولی مربوطه تأیید شود تا از هرگونه آمار غیرواقعی جلوگیری شود. در پایان مدیرعامل تأمین سرمایه امید تأکید کرد: با این اقدام، سرمایه‌گذاران در مدت زمان کوتا‌تری آفران تولید را لمس کرده و این موضوع علاوه بر ایجاد اعتماد و ذهنیت مثبت برای مشارکت، منافع ملموس و سریعی را برای سهامداران به همراه خواهد داشت.

عقب نشینی بورس های امارات متحد عربی در فضای نااطمینانی

تأثیر مستقیم این تنش‌های منطقه‌ای باافاصله در تالارهای معاملاتی بورس‌های دویی و ابوظبی منعکس شد. سرمایه‌گذاران محلی و بین‌المللی در بازار مالی امارات با اتخاذ رویکردی تدافعی، ترجیح دادند تا مشخص شدن جهت بادهای سیاسی، بخشی از مواضع خود را سبک کنند. این موضوع منجر به سرخ‌پوش شدن شاخص‌های اصلی در میانه معاملات روز دوشنبه شد.

وضعیت بازار مالی دویی
شاخص عمومی بازار مالی دویی در اواسط جلسه معاملاتی با ریزش ۰.۷۶ درصدی، معادل ۵۹.۵۹ واحد کاهش یافت و در سطح ۵۷۶۹.۳۴ قرار آرم گرفت. ارزش معاملات در این بازار به ۲۹۴.۳۰ میلیون درهم رسید که طی آن ۸۴.۷۶ میلیون سهم در قالب ۸۵۲۸ معامله دادوستد شد.بخش هائوردی و حمل‌ونقل، سهام شرکت هواپیمایی هلدینگ «ایر عربیا» به دلیل افزایش ریسک‌های هائوردی در آسمان منطقه، با ریزش سنگین ۴.۴۲ درصدی مواجه شد و به عنوان مهم‌ترین عامل کاهش شاخص عمل کرد. در سمت مقابل، سهام شرکت «بیمه عمومی» با رشد ۴.۱ درصدی نشان داد که تقاضا برای خدمات پوشش ریسک در این شرایط افزایش یافته است. هماهنگ با آن، سهام هلدینگ ساختمانی «عمار» با ثبت معاملات خیره‌کننده ۱۲۸۸۰ میلیون

«تعالد» روند معاملات بازارهای مالی دنیا را بررسی می کند

چرخش نقدینگی در بورس‌های دنیا

ادامه از صفحه اول

حولات هوایی متوالی نیروهای سستکام به مواضع مختلف کشور از یک سو، و حملات تلافی‌جویانه به پایگاه‌های امریکادر کنار تحریم دریایی حوثی‌های یمن علیه کشتی‌های مرتبط با عربستان سعودی از سوی دیگر، ریسک ژئوپلیتیک را به بالاترین سطح خود در ماه‌های اخیر رساند. با این حال، واکنش بازار نفت خام رفتار متفاوتی را نشان داد. بر خلاف دوره‌های گذشته که چنین تنش‌هایی باافاصله منجر به صعودهای انفجاری نفت می‌شد، این بار قیمت‌ها با کاهش مواجه شدند. نفت خام وست تگزاس اینترمدیت (WTI) با کاهش ۰.۸۸ درصدی به سطح ۸۲.۵۰ دلار در هر بشکه رسید. نفت خام شاخص برنت با افت نزدیک به ۱ درصد، در محدوده ۸۸.۳۴ دلار معامله شد. این رفتار متناقض ناشی از تمرکز معامله‌گران بر پشت‌پرده‌های دیپلماتیک است. گزارش‌های موقت از تلاش‌های فشرده مانیجی‌های بین‌المللی برای برقراری یک آتش‌بس موقت ۱۰ روزه خیر می‌دهند. بازار نفت اکنون در حال سنجش این فرضیه‌است که هیچ‌کدام از طرفین تمایلی به ورود به یک جنگ تمام‌عیار و انسداد شریان‌های اصلی انرژی جهان ندارند. با این حال، نوسانات بازار نفت به‌طور مستقیم بر جهت‌گیری شاخص‌های بورس جهانی در روزهای آینده تأثیرگذار خواهد بود.

عقب‌نشینی بورس های امارات متحد عربی در فضای نااطمینانی
تأثیر مستقیم این تنش‌های منطقه‌ای باافاصله در تالارهای معاملاتی بورس‌های دویی و ابوظبی منعکس شد. سرمایه‌گذاران محلی و بین‌المللی در بازار مالی امارات با اتخاذ رویکردی تدافعی، ترجیح دادند تا مشخص شدن جهت بادهای سیاسی، بخشی از مواضع خود را سبک کنند. این موضوع منجر به سرخ‌پوش شدن شاخص‌های اصلی در میانه معاملات روز دوشنبه شد.

وضعیت بازار مالی دویی
شاخص عمومی بازار مالی دویی در اواسط جلسه معاملاتی با ریزش ۰.۷۶ درصدی، معادل ۵۹.۵۹ واحد کاهش یافت و در سطح ۵۷۶۹.۳۴ قرار آرم گرفت. ارزش معاملات در این بازار به ۲۹۴.۳۰ میلیون درهم رسید که طی آن ۸۴.۷۶ میلیون سهم در قالب ۸۵۲۸ معامله دادوستد شد.بخش هائوردی و حمل‌ونقل، سهام شرکت هواپیمایی هلدینگ «ایر عربیا» به دلیل افزایش ریسک‌های هائوردی در آسمان منطقه، با ریزش سنگین ۴.۴۲ درصدی مواجه شد و به عنوان مهم‌ترین عامل کاهش شاخص عمل کرد. در سمت مقابل، سهام شرکت «بیمه عمومی» با رشد ۴.۱ درصدی نشان داد که تقاضا برای خدمات پوشش ریسک در این شرایط افزایش یافته است. هماهنگ با آن، سهام هلدینگ ساختمانی «عمار» با ثبت معاملات خیره‌کننده ۱۲۸۸۰ میلیون

کدام ترکیب سبد در سال ۱۴۰۵ سودساز است؟

بازار سرمایه پس از گذراندن یک دوره پر فشار و تجربه افت ۱۵ تا ۲۵ درصدی در قیمت اغلب نمادها که عمدتاً ناشی از شوک‌های روانی و سیگنال‌های سیاسی برون‌مرزی بود، اکنون در یک موقعیت تعادلی جدید قرار گرفته و نشانه‌های جدی از توقف روند اصلاحی در آن دیده می‌شود. یکی از شاخص‌های کلیدی که ارزش‌گذاری را برای تأیید می‌کند، رسیدن نسبت ارزش بازار به فروش کل شرکت‌ها (P/S) به محدوده ۱.۶۷ است؛ نسبتی که از منظر تاریخی همواره به عنوان یک سطح حمایتی معتبر عمل کرده و نزدیک شدن آن به مرز ۱.۵ تا ۱.۶، در گذشته به معنای پایان فاز ریزشی بورس بوده است. در شرایط کنونی، محرک‌های بنیادی متعددی برای بازگشت بازار به مدار صعودی با دست‌کم ثبات نسبی وجود دارد. سید محبدرضا موسوی، کارشناس بازار سرمایه در این باره به نیض بورس گفت: در یکی دو هفته اخیر بعد از توییت ترامپ، فشار فروش جدی در اغلب صنایع، به‌ویژه پتروشیمی، پالایشی و نیروگاهی دیدیم. خیلی از نمادهای این ۲۵ تا ۲۵ درصد، و بعضاً حتی بیشتر، اصلاح کردند. با این حال، به نظر من بازار از آن شوک اولیه فاصله گرفته و حالا باید ببینیم از نظر بنیادی و تکنیکالی در چه نقطه‌ای ایستاده‌ایم. این کارشناس بازار سرمایه اظهار کرد: از نظر من، نشانه‌هایی از توقف اصلاح دیده می‌شود. یکی از نسبت‌های مهمی که برای تشخیص این موضوع استفاده می‌کنیم، نسبت برابراس بازار است؛ یعنی جمع ارزش کل شرکت‌های بورسی تقسیم بر جمع فروش کل شرکت‌های بورسی. این نسبت الان در محدوده ۱.۶۷ قرار دارد. سابقه این نسبت نشان می‌دهد هر زمان به محدوده ۱.۵ تا ۱.۶ نزدیک شد، بازار معمولاً اصلاحش متوقف شده‌است. وی توضیح داد: با قیمت‌های بیشتر افت کند، فروش شرکت‌ها رشد کند. مادر هفته‌های اخیر افت قیمت‌ها دیدیم، اما به نظر من اینجا به بعد، با انتشار گزارش‌های تیر و ادامه گزارش‌های فصل بهار، احتمال رشد فروش و سودآوری شرکت‌ها وجود دارد. این موضوع می‌تواند نسبت‌های ارزش‌دهنده‌تری برای بازار بسازد. این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به انتشار صورت مالی شرکت‌ها در فصل بهار گفت: ۳۱ تیر باید گزارش‌های بهار روی کمال منتشر شود و چند شرکت به پیش‌دستی کرد. با توجه به اینکه بهار خوبی داشتیم، انتظار من

کدام صنایع لیدر بازار می شوند؟

موسوی گفت: من فکر می‌کنم در این مقطع، پالایشی‌ها، به‌خصوص شیندر، پتاسیل لیدر شدن دارند. بعد از آن، گروه‌های دارویی، غذایی، برخی نمادهای فلزات اساسی و رزاعته‌ها شرایط خوبی دارند. این گروه‌ها گزارش‌های جذابی برای فصل اول داده‌اند و می‌توانند حتی اگر بازار در اصلاح زمانی باشد، مسیر رشد خودشان را ادامه دهند. وی با اشاره به جامع‌بازار تشریح کرد: در مجموع اسمال خیلی مهم‌اند. شرکت‌هایی

تداوم رسیدگی موثر به پرونده‌های تخلف در بازار سرمایه

آنها بوده‌است. تخلفات بررسی شده حوزه‌های مختلفی از جمله رعایت الزامات افشای اطلاعات، حاکمیت شرکتی، استناددارهای گزارشگری مالی، مقررات امنیت اطلاعات بازار سرمایه، کنترل‌های داخلی و سایر الزامات قانونی و مقرراتی را شامل می‌شد. همچنین بیش از ۱۰ پرونده در حوزه تخلفات مربوط به ناانتهجاری دارن. به وجود آمده در بازار سرمایه از قبیل دستکاری سهام و معاملات متکی بر اطلاعات نهانی مورد رسیدگی قرار گرفته‌است.

او با تأکید بر اینکه در فرآیند رسیدگی، اصل تناسب میان تخلف و ضمانت‌اجرای قانونی همواره مورد توجه قرار دارد، توضیح داد: مجازات‌های در نظر گرفته‌شده در آراء صادر شده متناسب با ماهیت و شدت تخلف، شامل

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه

بازار سرمایه